
Zarządzenie Nr 24/06
Starosty Pułtuskiego
z dnia 19.06. 2006 r. 

w sprawie: szczegółowych zasad wydawania zimnych napojów dla pracowników 

Na  podstawie  art.  232  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy  

(DzU z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 5 i § 5 rozporządzenia

Rady  Ministrów  z  dnia  28  maja  1996  r.  w  sprawie  profilaktycznych  posiłków  

i napojów (DzU Nr 60, poz. 279) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam  szczegółowe  zasady  wydawania  zimnych  napojów  dla  pracowników

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2.

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Dyrektora Wydziału Organizacji

i Nadzoru.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tadeusz Nalewajk

Starosta Pułtuski 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 24/06
Starosty Pułtuskiego
z dnia 19.06. 2006 r.

Szczegółowe zasady wydawania zimnych napojów dla pracowników 

Starostwa Powiatowego w Pułtusku

1. Na  stanowiskach  pracy,  na  których  temperatura  spowodowana  warunkami

atmosferycznymi przekracza 28oC przysługuje dziennie 1 litr zimnych napojów.

2. Napoje wydawane są pracownikom w dniach wykonywania pracy uzasadniającej

ich wydawanie.


